

Årsredovisning för
Vårdbemanningen Skandinavien AB

556686-2842

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Hellström
Styrelseledamot

2023-05-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vårdbemanningen Skandinavien AB, 556686-2842, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping bedriver hyrläkarverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat under året på grund av större efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	4 907	2 747	2 533	2 567
Resultat efter finansiella poster	2 028	120	644	656
Soliditet %	26,2	16,1	28,1	34,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	920 333	-150 385
Balanseras i ny räkning		-150 385	150 385
Utdelning		-290 000	
Årets resultat			1 376 605
Belopp vid årets utgång	100 000	479 948	1 376 605

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	479 948
Årets resultat	1 376 605
Summa	1 856 553
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	360 000
Balanseras i ny räkning	1 496 553
Summa	1 856 553

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 907 086	2 746 881
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 907 086	2 746 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-519 659	-256 808
Övriga externa kostnader		-244 964	-167 232
Personalkostnader	2	-1 650 073	-2 205 174
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-463 811	0
Summa rörelsekostnader		-2 878 507	-2 629 214
Rörelseresultat		2 028 579	117 667
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 139
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 350	-625
Summa finansiella poster		-123	2 514
Resultat efter finansiella poster		2 028 456	120 181
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-63 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-63 000	0
Resultat före skatt		1 965 456	120 181
Skatter			
Skatt på årets resultat		-588 851	-270 566
Årets resultat		1 376 605	-150 385

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	283 500	0
Summa materiella anläggningstillgångar		283 500	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4,5	3 397 397	2 977 708
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 397 397	2 977 708
Summa anläggningstillgångar		3 680 897	2 977 708
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		925 568	253 736
Övriga fordringar		1 111 974	919 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		294 081	0
Summa kortfristiga fordringar		2 331 623	1 173 465
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 646 473	1 240 072
Summa kassa och bank		1 646 473	1 240 072
Summa omsättningstillgångar		3 978 096	2 413 537
SUMMA TILLGÅNGAR		7 658 993	5 391 245

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		479 948	920 333
Årets resultat		1 376 605	-150 385
Summa fritt eget kapital		1 856 553	769 948
Summa eget kapital		1 956 553	869 948
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		63 000	0
Summa obeskattade reserver		63 000	0
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		3 964 125	3 503 754
Summa avsättningar		3 964 125	3 503 754
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		169 977	241 515
Summa långfristiga skulder		169 977	241 515
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 271	2 580
Skatteskulder		274 849	38 110
Övriga skulder		1 055 832	609 700
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 386	125 638
Summa kortfristiga skulder		1 505 338	776 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 658 993	5 391 245

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 448	31 448
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	315 000	0
Utgående anskaffningsvärden	346 448	31 448
Ingående avskrivningar	-31 448	-31 448
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 500	
Utgående avskrivningar	-62 948	-31 448
Redovisat värde	283 500	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 977 708	1 966 069
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	419 689	1 011 639
Utgående anskaffningsvärden	3 397 397	2 977 708
Redovisat värde	3 397 397	2 977 708

Kommentar till not

Posten avser Kapitalförsäkringar.

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	0	0
Andra ställda säkerheter	3 297 397	2 877 708
Summa ställda säkerheter	3 297 397	2 877 708

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0

Underskrifter

Eksjö

Patrik Hellström
Patrik Hellström
Styrelseledamot

2023-04-28
Datum